ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG MÃ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Mã, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện

phong trào thi đua “Bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trên địa

bàn huyện Sông Mã” giai đoạn 2023 - 2025, năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SÔNG MÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của UBND

tỉnh Sơn La về việc Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Sơn La;

Quyết định số 846/QĐ-UBND ngày 17/3/2023 của UBND huyện về việc

ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông trên địa bàn huyện Sông Mã” giai đoạn 2023 - 2025;

Theo đề nghị của phòng Nội vụ tại Tờ trình số 801/TTr-NV ngày

16/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 02 tập thể,

05 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào thi đua “Bảo đảm trật

tự, an toàn giao thông trên địa bàn huyện Sông Mã” giai đoạn 2023 - 2025, năm

2024 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện thực hiện điểm e khoản 1, điểm c khoản 2 Điều 58 Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Trích từ Quỹ thi đua, khen

thưởng huyện.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ; Hội

đồng thi đua, khen thưởng huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan;

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Lò Văn Sinh

3

UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SÔNG MÃ

DANH SÁCH

KHEN THƯỞNG TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG

THỰC HIỆN PHONG TRÀO THI ĐUA "ĐẢM BẢO TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO

THÔNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN SÔNG MÃ" GIAI ĐOẠN 2023 - 2025, NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /12/2024 của Chủ tịch UBND huyện Sông Mã)

I. Tập thể: 02

1. Đội Cảnh sát giao thông - Trật tự Công an huyện.

2. Ban an toàn giao thông xã Nà Nghịu.

II. Cá nhân: 05

1. Ông Hà Văn Hiếu - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo.

2. Ông Đoàn Văn Khánh - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng.

3. Trung uý Lò Minh Tùng - Cán bộ Công an thị trấn Sông Mã.

4. Thiếu tá Nguyễn Mạnh Hùng - Cán bộ Đội Cảnh sát giao thông - Trật tự

Công an huyện.

5. Thiếu tá Ngần Trọng Hoàng - Cán bộ Đội Cảnh sát giao thông - Trật tự

Công an huyện.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T15:09:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Văn Sinh<sinhlv.songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:52:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:52:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:53:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:53:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:53:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T17:54:06+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!